
 

2022 
Cuadro lOgico 

Fecha de elecciOn VIRTUAL : 19 de noviembre de 2021 ev 

Fecha de INSTALACION:  17 DE DICIEMBRE DE 2021 ev 

Venerable maestro  rh LUCAS ARENAS ALCALA 

Past venerable maestro   rH MAXIMILIANO YAGUAS RAMOS  

Primer vigilante   Qh JUAN VELASCO BARAHONA 
Segundo vigilante    Qh MIGUEL DIOSES DIOSES 
Capellan    Rh  WILFREDO QUESADA YPARRAGUIRRE  

Secretario    Qh LUIS TOLEDO ZATTA 

Tesorero     Qh JAVIER CERNA DIAZ  
Maestro de ceremonias   Rh AGUSTIN COLLAZOS GONZALES 
Primer diacono    qh GERMAN ARGOTE ARCE 
Segundo diacono    Qh MARCO SANTISTEBAN ESTELA 

Guarda templo interior   Rh VICTOR CARDENAS SUASNABAR 

Guarda templo exterior   Rh PEDRO LIZARRAGA GONZALES 

PORTA ESTANDARTE   QH MICHELL DIAZ SUNI  
PORTA ESPADA   QH JULIO GOMEZ-SILVA DIAZ 

 
 

 
 

 



MIEMBROS REGULARES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 EV 

QHMM  ALBURQUEQUE CASTRO, RICHARD WILFREDO 

QHCFM ALMEYDA QUINTANA, JULIO MOISES 

QHCFM ANGLES YANQUI, GERARD HENRY 

RH   ARENAS ALCALA, LUCAS ANTONIO 
QHMM  ARGOTE ARCE, GERMAN RICHARD 

QHAM  BARRIENTOS RUIZ, JESUS ELOY 

RH   BELLO MORALES, CESAR AUGUSTO 

QHAM  BOLIVAR BRAVO, JOSE CARLOS 
RH   BULNES TARAZONA, CARLOS RODOLFO 

RH   CARDENAS SUASNABAR, VICTOR FELIX 
QHAM  CARRILLO MARCELO, JUAN MANUEL 

QHMM  CERNA DIAZ, JAVIER ENRIQUE 
QHCFM CHURATA QUISPE, OSCAR FELIPE 

RH   COLLAZOS GONZALES, AGUSTIN GUILLERMO 

QHMM  CONCHA ARAGON, HECTOR MARTIN 
QHMM  DIAZ SUNI, JOSE MICHELL 
QHMM  DIOSES DIOSES, MIGUEL ANGEL 
QHMM  ELLIOT CISNEROS, GONZALO ANDRES 

QH CFM GARCIA ROMERO, MARIANO CARLOS FLORENTINO 

QHMM  GOMEZ-SILVA DIAZ, JULIO ALBERTO 
QHCFM LINARES DE LA VEGA, YURI ESVANDRO 

RH   LIZARRAGA GONZALES, PEDRO AGUSTIN 
QHAM  MARCELO LUIS, WALTER CONRADO 

QHCFM MEDINA RENGIFO, ELKY ANTONIO 
QHMM  MESTA VENTURA, CARLOS RODRIGO  

RH   ORMEÑO ARA, JUAN LUIS 

QHAM  PANANA ESPINO, KRISTOPHER ROBERT 
RH   PEGORARI GOMEZ, FRANCISCO 

QH CFM PEREZ RIOS, HENRY BRYAN 
RH   QUESADA YPARRAGUIRRE, SEGUNDO WILFREDO 

RH   QUIROZ FARFAN, ENRIQUE ARTURO 
QHAM  RAMIREZ RODRIGUEZ, YSMAEL II 

RH   REINOSO ORTIZ, DANTE FELIX 
QHMM  RIOS CHAVEZ, CARLOS ALBERTO 
QHMM  SANTISTEBAN ESTELA, MARCO ANTONIO 

RH   SOLANO CENTENO, GERMAN 

QHMM  TOLEDO ZATTA, LUIS ALBERTO 
QHMM  VELASCO BARAHONA, JUAN ROBERTO 

RH   YAGUAS RAMOS, EDUVIGES MAXIMILIANO 

 
 



Comisiones 2022 EV 

Beneficencia: 
  Rh BELLO MORALES, CESAR 
  Qh DIOSES DIOSES, MIGUEL 

  Qh DIAZ SUNI, MICHELL 
  QH ELLIOT CISNEROS, GONZALO 

 
Docencia: 

  Rh QUESADA YPARRAGUIRRE, WILFREDO 
RH CARDENAS SUASNABAR, VICTOR 

  Qh CERNA DIAZ, JAVIER 

Hacienda: 
  Qh VELASCO BARAHONA, JUAN 

  Qh SANTISTEBAN ESTELA, MARCO 
  Qh ARGOTE ARCE, GERMAN 

 
LegislaciOn: 

  Rh Pegorari gomez, francisco 
  Qh  CONCHA ARAGON, HECTOR 

  Qh TOLEDO ZATTA, LUIS 

 
Relaciones fraternales: 

  Rh LIZARRAGA GONZALES, PEDRO 

  QH RIOS CHAVEZ, CARLOS 
  QH GOMEZ-SILVA DIAZ, JULIO 

 
TRIBUNAL DE LOGIA: 

  RH YAGUAS RAMOS, MAXIMILIANO 
  RH QUESADA YPARRAGUIRRE, WILFREDO (FISCAL) 

  RH COLLAZOS GONZALES, AGUSTIN 
  RH BULNES TARAZONA, CARLOS 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 



 
 

 


